
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1097-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №65,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1097-ІІІ

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12956903 119527
1

Банька Катерина Олександрівна 121181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027281 правознавство 131,400

2 13022174 119527
1

Безкоровайний Євгеній Валентинович 121180 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024023 правознавство 150,400

3 12885216 119527
1

Галинський Євгеній Андрійович 121176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053979 правознавство 121,800

4 12934246 119527
1

Євенко Олексій Олександрович 087185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049859 правознавство 134,400

5 13029619 119527
1

Ємець Аліна Василівна 121174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036574 правознавство 139,400

1



6 13005976 119527
1

Жогло Валерія Валеріївна 121138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026717 правознавство 150,800

7 12959870 119527
1

Зінченко Ганна Сергіївна 121122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024205 правознавство 152,200

8 12823969 119527
1

Кириченко Ігор Валерійович 129129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006573 правознавство 152,400

9 13024324 119527
1

Клименко Артем Юрійович 121149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072559 правознавство 126,000

10 13050687 119527
1

Колісник Олександр Юрійович 167247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012784 правознавство 120,000

11 12820960 119527
1

Копил Павло Олегович 121167 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033488 правознавство 132,000

12 12991201 119527
1

Лапузін Віктор Анатолійович 121131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056140 правознавство 128,600

13 12965517 119527
1

Литвиненко Матвій Олександрович 121170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024109 правознавство 152,400

14 13009784 119527
1

Макашутін Валерій Олександрович 121187 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027710 правознавство 133,000

15 12935763 119527
1

Москвін Віктор Вікторович 121163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020878 правознавство 127,400

16 12805100 119527
1

Оніщенко Марія Олександрівна 121159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046323 правознавство 139,300

17 12819037 119527
1

Опришко Олександр Олександрович 121157 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026364 правознавство 118,400

18 12946298 119527
1

Пономаренко Андрій Віталійович 071624 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047935 правознавство 123,600

19 12928748 119527
1

Сенченко Сергій Максимович 121136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013450 правознавство 142,400

20 12862699 119527
1

Федотова Анастасія Олегівна 121173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040474 правознавство 143,000

21 12885987 119527
1

Шпітальова Валерія Владиславівна 121158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054009 правознавство 130,800

22 12874041 119527
1

Янченко Софія Павлівна 013934 B23 31.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049553 правознавство 134,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1097-ІІІ

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12825933 119527
2

Гедерим Станіслав Юрійович 121145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033217 Інтелектуальна 
власність

126,800

2 12931028 119527
2

Гоч Лілія Миколаївна 121154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027009 Інтелектуальна 
власність

148,600

3 12859920 119527
2

Денисенко Владислав Сергійович 121141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023109 Інтелектуальна 
власність

134,900

4 12828546 119527
2

Качан Владислав Вікторович 165166 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016358 Інтелектуальна 
власність

128,600

5 12911586 119527
2

Мамонов Богдан Вікторович 121146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024020 Інтелектуальна 
власність

141,100

3



6 12843524 119527
2

Мурач Дмитро Васильович 121121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028375 Інтелектуальна 
власність

154,400

7 12826118 119527
2

Омеляненко Владислав Олександрович 121144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063655 Інтелектуальна 
власність

125,000

8 12989436 119527
2

Панченко Владислав Миколайович 121160 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021888 Інтелектуальна 
власність

136,500

9 12846274 119527
2

Петренко Денис Олександрович 121169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023226 Інтелектуальна 
власність

138,600

10 12963305 119527
2

Розторгуй Олександр Дмитрович 121165 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022122 Інтелектуальна 
власність

120,600

11 12920772 119527
2

Руденко Тетяна Романівна 121156 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026806 Інтелектуальна 
власність

138,000

12 12941064 119527
2

Самілик Максим Русланович 121175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032346 Інтелектуальна 
власність

131,600

13 12825884 119527
2

Сидоренко Максим Романович 121186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053233 Інтелектуальна 
власність

123,000

14 12930245 119527
2

Сіра Марія Андріївна 121123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026921 Інтелектуальна 
власність

145,000

15 12818687 119527
2

Твердохліб Яна Вікторівна 167256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007926 Інтелектуальна 
власність

133,900

16 12944386 119527
2

Терешкевич Олександр Андрійович 121177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022242 Інтелектуальна 
власність

128,800

17 13018046 119527
2

Чернишова Яна Олегівна 121132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026443 Інтелектуальна 
власність

139,500

18 12929763 119527
2

Шаповал Володимир Миколайович 121119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034244 Інтелектуальна 
власність

143,800

19 12818546 119527
2

Шокорова Дарина Гарегінівна 167258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009927 Інтелектуальна 
власність

135,500

20 12831835 119527
2

Шпетний Ярослав Віталійович 121140 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023655 Інтелектуальна 
власність

124,000

4


